
12/07/2018Date :
Rhêmes Saint Georges - Rhêmes Notre Dame

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Bib Nom Prénom

48

12
5
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3

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

5km 45.2 - Arvier
3

DOTTI Ottavio
1

BALDACCINI Davide

COLONNA Yuri

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

DOTTI Ottavio

BALDACCINI Davide
ITA

COLONNA Yuri
ITA

ITA

Equipe 
Team Pts

HOP

CPK

HOP
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